
  

 
Norske Harehundklubbers Forbund  

 Referat fra styremøte 13-14 mars 2026 

Til stede: Arild Nygård, Gunleik Hauge, Kenneth Holdnes Johnsen, Trond Almås og Eva Jeanett Hunstad – 
sekretær.  
 
Regnskapsfører møtte for gjennomgang av regnskapet for 2025.  
Fraværende: Renate Sørensen, Nina Winsnes, Ole Kristian Gråv. 
 
 

Sak 27.26 Fillagring avlsråd – disk 
Alle skiftelig informasjon som blir innsamlet og bearbeidet av avlsrådets medlemmer tilhører 
avlsrådet/NHKF. Ingen personer som trer ut av avlsrådet kan ta med seg noe av dette til eget bruk. For å 
sikre at dokumenter ikke blir liggende på private lagringsmedium/PC vil NHKF forsøke å tilrettelegge for at 
det enkelte avlsråd skal få sin egen plass i NHKFs skylagringstjeneste. Avlsrådene vil bli invitert til teams 
møte, der opplæring i bruk av disk/sky vil bli gitt når dette er på plass. 
 
Sak 02.26 Status reetablering av NJK - forslag til mandat 
Oppdatering 
NKK´s JK (NJK) er nedlagt. Det blir opprettet en fagkomite innunder NKK paraplyen i stedet for denne. 
Fagkomiteen vil bestå av en person fra de forskjellige klubber og forbund innen jakthundsektoren (JD). 
Komiteen er tiltrådt av HS Fagkomitéen vil ikke ha beslutningsmyndighet, men ment som et 
rettledningsorgan. 
 
Sak 04.26 RS 
Oppdatering 
Styret behandlet regnskap for 2025 og budsjett for 2026, i tillegg til å gi sin innstilling til innkomne saker. 
Saksdokumentene sendes ut til harehundklubber, ringer og avlsråd innen fristen 29. mars 2026. 
 
Sak 05.26 Tracker peil 
Oppdatering 
Peilere er fordelt ihht fordelingslister, og bestilling er sendt til Natlink. 
 
Sak 06.26 Fagkomite System Dunker avlsråd 
Oppdatering 
Fagkomiteen har avholdt 2 teams møter der avlsråd, klubber og ringer har kunnet delta for å få 
opplysninger om Fagsystemet. 
Det avsettes mer tid på lørdag 25 april i forbindelse med RS, to personer fra NEKF vil delta for å dele sine 
erfaringer og informere rundt fagsystemer. 
 
Sak 17.26 Ny avlsrådskontakt 
Oppdatering 
Det har ikke lykkes å finne kandidat til dette vervet, inntil ny avlsrådskontakt er på plass er det styret ved 
leder som er fungerende avlsrådskontakt. 
 

 
 



Sak 02.24 Vedtektsendringer klubber/ringer 

Oppdatering 
Vedtekter mottatt fra Haldenstøverklubben for godkjenning. 

Vedtak: Vedtekter behandlet på klubbens årsmøte 12. juli 2025 godkjennes. 

 

 
 

 
Eva Jeanett Hunstad  
Sekretær NHKF 
Referent  

 


